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Belfast Festival på Queens Universitet      15.–30.  okt. 2010 

Tilskuere og kunstnere fra hele verden 

strømmer til Belfast i oktober til Irlands 

største internationale kunstfestival, der 

strækker sig over 16 dage. Festivalen 

bringer den bedste verdenskultur til 

Belfast, lige fra drama og dans til klassisk 

musik og opera, musik og komedie, 

debatter, film og visuelle kunstarter. 

Dette års højdepunkter omfatter National Theatre, som turnerer med Alan Bennetts 

kloge og bidende morsomme The Habit of Art, den Grammy-nominerede sanger og 

sangskriver Imogen Heap samt Antoni Wit, der leder Ulster Orchestra med Mahlers 

5. symfoni. 

http://www.belfastfestival.com/ 

Arthurs Dag               23. sept. 2010 

Arthurs Dag er en hyldest til den bemærkelses-

værdige arv efter Arthur Guinness, den 

banebrydende brygger, der præsenterede 

verden for GUINNESS. I år fejres Arthurs Dag 

med begivenheder i Dublin, Cork og Galway 

samt andre festligheder landet over torsdag 

den 23. september. Store kunstnere som Snow 

Patrol, José González og The High Kings vil 

spille forskellige steder i landet. 

http://www2.guinness.com/en-ie/ 



Cork Jazz Festival            22.– 25. okt. 2010 

Guinness Cork Jazz Festival er en fire 

dage lang fejring af al slags jazz. 

Festivalen byder på over 120 kunstnere 

på 28 scener, og der er både gratis 

begivenheder og nogle, hvor man skal 

betale entré. Klik på corkjazzfestival.com 

for mere information. Hvert år indtager 

mere end 6000 festivaldeltagere byen, og 

udover jazzen er der meget andet at 

opleve, såsom kunstgalleriet, operahuset, musikskolen, teatre og museet. Hvis du 

har lyst til at opleve mere efter jazzen, har Cork-regionen en rig litterær, arkæologisk 

og kulturel arv. Klik her for mere information om det sydvestlige Irland. 

www.corkjazzfestival.com 

Dublin kulturnat                         24. sept. 2010 

Den 24. september 2010 afholder Dublin 

sin årlige kulturnat. Det er en nat med 

underholdning, opdagelser og eventyr i 

Dublin samt i 20 store og små byer og 

amter i Irland. Mange kunstneriske og 

kulturelle organisationer holder længe 

åbent, og der er hundredvis af gratis 

begivenheder, rundvisninger, debatter og optrædener. I år åbner 132 kultursteder 

deres døre til kulturnatten, herunder Irish Museum of Modern Art, Light House 

Cinema, Freemasons’ Hall, National Museum of Ireland – Natural History, The 

Custom House, Quakers Meeting House, Irish Film Institute, National Leprechaun 

Museum, St Mary’s Abbey og mange flere. 

http://www.culturenight.ie/ 



 

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com  

For mediehenvendelser kontakt:  

Linn Brekell, Marketing og Reklame  

Telefon:   + 45 33 17 72 32,  Mobil : + 45 233 622 57  

Email:  lbrekell@tourismireland.com  

 

Du finder de billigste billetter til Irland på www.norwegian.com , www.cimber.dk  

og www.flysas.com     

 

 

 

 


